
 
 

UCHWAŁA NR XXI/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm. oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
- tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 272 400,87 zł w paragrafie 905- "Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach" . Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 
229 980,78 zł w paragrafie 906- " Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków ". 

§ 6. Paragraf 4 Uchwały nr XIV/84/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 18 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustala się : 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości  16 363 644,60 zł -zgodnie  z załącznikiem nr 5.”. 

§ 7. Paragraf 3 Uchwały nr XIV/84/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 18 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie:  "Ustala się deficyt gminy w wysokości 16 363 644,60 zł, którego źródłem finansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości -6 500 000,00zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości - 8 461 262,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1794



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 1 402 381,65 zł. 

§ 8. Załącznik nr 7 do uchwały  pn: "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 10 do uchwały pn: "Dotacje podmiotowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 11 do uchwały pn: "Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1794



PLAN DOCHODÓW

Dział Treść

758 Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Razem: 198 028,00

75835 198 028,00

2750 198 028,00

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr XXI/135/2025

z dnia 30 kwietnia 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

198 028,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1794



PLAN WYDATKÓW

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

4170 -14 000,00

4220 -26 000,00

4110 -45 000,00

4120 -5 000,00

85295 -137 500,00

4010 -47 500,00

4700 30 000,00

852 -137 500,00

4410 2 000,00

4610 3 400,87

4210 20 000,00

4300 160 000,00

4120 1 000,00

4170 20 000,00

4010 34 000,00

4110 2 000,00

851 272 400,87

85154 272 400,87

80104 -134 043,93

2590 -134 043,93

4110 48 028,00

4790 150 000,00

80101 332 071,93

2590 134 043,93

2820 9 900,00

801 198 028,00

754 9 900,00

75412 9 900,00

75075 90 100,00

4300 90 100,00

4440 4 085,00

4710 2 629,00

4110 17 800,00

4120 2 576,00

3020 2 100,00

4010 104 058,00

750 223 348,00

75023 133 248,00

6057 200 083,28

6059 29 897,50

72095 267 480,78

6050 37 500,00

6050 11 000,00

720 267 480,78

6050 -11 000,00

60017 11 000,00

600 0,00

60016 -11 000,00

załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr XXI/135/2025

z dnia 30 kwietnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1794



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem: 700 409,65

4440 -4 085,00

4710 -2 629,00

4110 -17 800,00

4120 -2 576,00

3020 -2 100,00

4010 -104 058,00

926 -133 248,00

92601 -133 248,00

4210 -12 300,00

6060 12 300,00

921 0,00

92195 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1794



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

razem 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

10 489 495,62 zł 710 000,00 zł 710 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

2. 600 60016

Budowa drogi gminnej nr 

360084T ul.Przemysłowej 

w mieście Ożarów o 

początku skrzyżowania z 

drogą powiatową ul. 

Kościuszki i końcu do 

skrzyżowania z drogą 

krajową nr 79 ul. 

Kochanowskiego

18 906 810,00 zł 6 300 000,00 zł 1 450 300,00 zł 1 099 700,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 750 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3. 600 60016
Przebudowa dróg gminych 

na terenie Gminy Ożarów
2 145 000,00 zł 2 145 000,00 zł 150 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 995 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4. 700 70005
Modernizacja targowiska w 

Ożarowie przy ul.Stodolnej
4 300 000,00 zł 1 478 000,00 zł 74 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 404 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5. 710 71004
Sporządzenie Planu 

Ogólnego Gminy Ożarów 
280 000,00 zł 220 000,00 zł 220 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

6. 720 72095
Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 563 156,28 zł 79 500,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

62 875,30 zł 420 780,98 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/135/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 30 kwietnia 2025

Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.
rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1794



7. 801 80104
Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Ożarów

1 775 567,00 zł 887 784,00 zł 137 382,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

750 402,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

8. 900 90005

Dostawa i montaż 

magazynów energii na 

potrzeby instniejących 

instalacji fotowoltaicznych 

dla mieszkańców

1 844 951,20 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

9. 900 90015
Budowa oświetlenia 

drogowego Pisary, Wyspa 
350 000,00 zł 350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

10. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. 

Czachowskiego w 

Ożarowie

178 000,00 zł 178 000,00 zł 78 000,00 zł 100 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

11. 900 90015
Budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Sobów (Osiedle)

228 000,00 zł 228 000,00 zł 228 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

12. 900 90015
Budowa oświetlenia Prusy-

Ciastkarnia 
60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

13. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w gminie Ożarów
243 540,00 zł 194 832,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

194 832,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

14. 900 90019
Modernizacja oczyszczalni 

w miejscowości Lasocin 
1 740 000,00 zł 1 740 000,00 zł 564 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 176 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

15. 900 90019

Wykonanie dokumentacji i  

budowa wodociągów oraz 

kanalizacji na terenie 

gminy /w tym 

Wyszmontów/

1 164 800,00 zł 687 200,00 zł 487 200,00 zł 200 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

16. 900 90019

Wykonanie dokumentacji 

budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej - ul.Jaworowa i 

ul.Sandomierska w 

Ożarowie

105 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

17. 900 90095

Wykonanie dokumentacji i 

budowa nowego ujęcia 

wody  w Nowym wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną towarzyszącą 

oraz budowa odcinka sieci 

wodociągowej /działka nr 

2696/

230 000,00 zł 220 000,00 zł 220 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

18. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja wodociągu 

azbestowego w msc. 

Julianów

40 200,00 zł 40 200,00 zł 5 200,00 zł 35 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1794



19. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja ujęcia wody 

w msc. Julianów, 

Szymanówka, Janów

160 000,00 zł 90 000,00 zł 12 200,00 zł 77 800,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

20. 900 90095

Budowa  wodociągu wraz z 

ujęciem wody w 

Skołecznicy-Gliniany

180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

21. 921 92116
Rozbudowa biblioteki i sala 

obrad
4 015 000,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

22. 921 92120
Remont i renowacja 

kościoła pw. Św. 

Małgorzaty w Sobótce

288 000,00 zł 199 500,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

199 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

23. 921 92120

Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele pw. 

Przemienienia Pańskiego 

w Przybysławicach

260 000,00 zł 259 000,00 zł 4 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

24. 921 92120

Renowacja  organów w 

kościele pw. Przemienienia 

Pańskiego w 

Przybysławicach

100 000,00 zł 60 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

60 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

25. 921 92120
Prace konserwatorskie w 

kościele pw. Św. 

Wojciecha w Glinianach

400 000,00 zł 400 000,00 zł 8 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

392 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

26. 921 92120
Renowacja elementów 

wnętrza kościołw pw. Św. 

Wojciecha w Glinianach

260 000,00 zł 260 000,00 zł 5 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

27. 921 92120

Prace konserwatorskie 

ołtarza w kosciele pw. św. 

Michała Archanioła w 

Lasocinie

200 000,00 zł 200 000,00 zł 4 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

196 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

28. 921 92195
Budowa świetlicy w 

Niemcówce
700 000,00 zł 60 000,00 zł 40 000,00 zł 20 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miejski 

w Ożarowie

29. 921 92195
Rozbudowa świetlicy  w 

Karsach
750 000,00 zł 700 000,00 zł 700 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

30. 921 92195

Opracowanie koncepcji, 

projektu budowy 

kompleksu sportowo-

rekreacyjnego wraz z 

aranżacją terenu

7 000 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 59 394 363,82 zł 18 790 672,28 zł 2 934 600,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 3 845 082,00 zł 0,00 zł 9 939 807,30 zł 1 171 182,98 zł

59 394 363,82 zł 18 790 672,28 zł 2 934 600,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 3 845 082,00 zł 0,00 zł 9 939 807,30 zł 1 171 182,98 zł

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1794



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Wykonanie projektów 

geodezyjno-

kartograficznych dla 

inwestycji drogowych

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2. 600 60016
Utwardzenie drogi przez 

wąwóz "Orzechówka"
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3. 600 60016

Budowa drogi od ul. 

Czachowskiego w 

Ożarowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4. 600 60016 Asfaltowanie drogi- Nowe 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5. 600 60016
Utwardzenie drogi 

Janopol-Kruków
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6. 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi gminnej 

w msc.Biedrzychów dł. 

870mb

25 500,00 zł 25 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7. 600 60017

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi wew. w 

Maruszowie dł. 250mb

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

z dnia 30 kwietnia 2025

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

do Uchwały Nr XXI/135/2025 Rady Miejskiej 

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1794



8. 700 70005

Modernizacja i poprawa 

funkcjonalności 

pomieszczeń w budynku 

Pawilon os. Wzgórze 27A 

w Ożarowie

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9. 700 70005

Zakup działki pod kolektor 

1622/1 i 1622/2 -budowa 

kolektora i drogi w 

Ożarowie

210 000,00 zł 210 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10. 700 70005
Zakup działki  Pisary nr 

338- "plac wiejski"
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11. 700 70005
Zakup działek pod drogi 

na terenie gminy Ożarów
90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12. 700 70005
Zakup działki  pod drogi-

Sobów
114 000,00 zł 114 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13. 700 70005
Zakup działki Nowe nr 

1947 o powerzchni 0,25a
28 000,00 zł 28 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14. 700 70005
Zakup działki Lasocin nr 

2531 o powerzchni 0,06a
8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15. 700 70005

Modernizacja starej 

świetlicy wiejskiej w 

Czachowie FS 

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16. 700 70005

Modernizacja budynków 

gminnych na ul. 

Czachowskiego, Jasnej w 

Ożarowie, ul. Ożarowska 

w Lasocinie

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17. 754 75412

Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików (FS-

10tys.)

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18. 754 75412

Wykonanie dachu na  

budynku remizy OSP 

Dębno (FS-18 600zł)

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19. 754 75412

Wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych  OSP 

Przybysławice

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20. 754 75412
Wykonanie chodnika i 

parkingu   OSP Jankowice
40 000,00 zł 6 082,00 zł 33 918,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1794



21. 754 75412
Wykonanie chodnika przy  

OSP Biedrzychów
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22. 754 75412

Wykonanie dokumentacji 

pod budowę garażu i 

szamba przy OSP 

Szymanówka (FS 10tys.)

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23. 754 75412

Odnowienie elewacji zew. 

(mycie, malowanie) OSP 

Wyszmontów (FS 32tys.)

32 000,00 zł 32 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24. 754 75412
Zakup blaszanego garażu 

OSP Lasocin (FS 15tys.)
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25. 754 75412
Rozbudowa budynku OSP 

Suchodółka (FS 18,5tys.)
18 500,00 zł 18 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Prusy
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Przybysławice
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28. 754 75412
Zakup Quada OSP 

Ożarów
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29. 754 75416

Specjalistyczna zabudowa 

samochodu Straży 

Miejskiej

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30. 801 80104
Wykonanie projektu  

Przedszkola w Ożarowie
37 050,00 zł 37 050,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

31. 900 90004

Zakup traktorka do 

koszenia trawy sołectwo 

Maruszów (FS 19tys.)

19 000,00 zł 19 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

32. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

/przy torach w kierunku 

Wyspy/

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

33. 900 90015
Zakup i montaż lamp w 

miejscowości Zawada
45 000,00 zł 45 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1794



34. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia teren świetlicy 

Sobów

51 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

35. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia Kolonie 

Janowice

45 000,00 zł 45 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

36. 900 90015
Projekt i wykonanie 

oświetlenia Grochocice
25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

37. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia drogi 

Jakubowice

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

38. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia ul. Bławatna w 

Ożarowie

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

39. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

Lasocin, Szymanówka-

Kruków, Janopol-Kruków, 

Kruków

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

40. 900 90015

Budowa oświetlenia w m. 

Sobów od ul. 

Sandomierskiej w 

Ożarowie

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

41. 900 90015

Wykonanie projektów i 

dokumentacji na 

wykonanie oświetlenia na 

terenie gminy Ożarów

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

42. 900 90095

Budowa parkingu w 

miejscowości Śmiłów (FS 

10 727zł)

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

43. 900 90095

Budowa sieci 

wodociągowej w 

Glinianach ul. Bałtowska

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

44. 900 90095
Budowa parkingu przy 

bloku 42
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

45. 900 90095
Remont studzienek przy 

ul. Kolejowej
190 000,00 zł 100 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

46. 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 041 500,00 zł 547 766,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1794



47. 921 92195

Wykonanie stalowej 

konstrucji przy altanie w 

Janowicach (FS 17 048zł)

17 048,00 zł 17 048,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

48. 921 92195

Zakup blaszanego garażu 

z zadaszeniem w 

Julianowie (FS 17tys.)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

49. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Karsach (FS 12 270zł)

12 270,00 zł 12 270,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

50. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Wojciechówce (FS 15tys.)

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

51. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Sobowie (FS 17tys.)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

52. 921 92195

Projekt budowy 

infrastruktury kulturowej w 

Pisarach (FS 25 tys.)

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

53. 921 92195
Modernizacja placu zabaw 

w Sobótce (FS-13 524zł)
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

54. 921 92195

Zakup kontenera 

modułowego  sołectwo 

Stróża (FS 11 038zł)

11 038,00 zł 11 038,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

55. 921 92195
Budowa świetlicy we 

Wlonicach (FS 13,5tys.)
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

56. 921 92195

Zakup i montaż 

drewnianej altany w 

Tominach (FS 18tys.)

18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

57. 921 92195

Budowa placu zabaw 

wraz z ogrodzeniem i 

altaną os. Wschód ul. 

Jaworowa/Brzozowa

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

58. 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy w 

Janowicach

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1794



59. 921 92195

Projekt budowy świetlicy 

wiejskiej  w Wólce 

Chrapanowskiej

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

60. 921 92195

Wykonanie elewacji 

świetlicy wiejskiej w 

Grochocicach i Janowie  - 

drewniana część

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

61. 921 92195

Zakup mebli kuchennych 

do świetlicy w Zawadzie 

(FS)

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

62. 921 92195

Zakup blaszanego 

kontenera  przy świetlicy  

w Zawadzie (FS)

12 300,00 zł 12 300,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

63. 926 92695
Zakup siłowni zew. w 

Jankowicach (FS 19tys.)
19 000,00 zł 19 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 529 206,00 zł 1 380 554,00 zł 0,00 zł 2 654 918,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 493 734,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1794



Klasyfikacja

§

1 2 3 4

16 363 644,60 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6 500 000,00   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4. 
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) 

/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5. 

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 8 461 262,95 

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 172 400,87 

10. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 229 980,78 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963

4. 

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 

zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego) 

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr  XXI/135/2025

Załącznik nr 5

z dnia  30 kwietnia 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1794



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XXI/135/2025

z dnia 30 kwietnia 2025

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami w 

 § 905 i § 906

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele związane z 

pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 1 800 000,00 900 90002 3020 100,00

4010 111 000,00

4040 7 300,00

4100 92 000,00

4110 19 000,00

4120 2 800,00

4210 5 000,00

4280 200,00

4300 2 940 000,00

4410 500,00

4430 5 082,00

4440 2 420,00

4590 1 000,00

4600 2 000,00

4610 1 500,00

4700 2 000,00

6650 8 098,00

razem: 3 200 000,00

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1794



2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 220 000,00 851 85154 3020 2 000,00

4010 110 000,00 34 000,00

4040 5 300,00

4110 16 000,00 2 000,00

4120 3 100,00 1 000,00

4170 80 000,00 20 000,00

4210 36 680,00 20 000,00

4280 500,00

4300 189 696,60 160 000,00

4360 1 500,00

4410 3 000,00 2 000,00

4440 2 723,40

4610 6 900,87 3 400,87

4700 33 000,00 30 000,00

4710 2 000,00

razem: 492 400,87 272 400,87

3.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 650 000,00 900 90019 4210 65 000,00

4270 140 000,00

4300 170 000,00

4390 15 000,00

4430 185 000,00

4600 200,00

4700 5 000,00

6050 764 000,00

6230 80 000,00

6370 1 176 000,00

razem: 2 600 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1794



4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 

utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0690 9 000,00 600 60020 4210 9 000,00

razem: 9 000,00

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

600 60016 6370 1 995 000,00 600 60016 6370 1 995 000,00

700 70005 6370 1 404 000,00 700 70005 6370 1 404 000,00

900 90019 6370 1 176 000,00 900 90019 6370 1 176 000,00

razem: 4 575 000,00

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 1 357 100,00 921 92120 6570 1 357 100,00

razem: 1 357 100,00

7.

Dochody z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji /środki z 2021roku/

900 90019 6050 900 000,00 900 000,00

razem: 900 000,00 900 000,00

8.

Środki okreslone w art..5 ust.1 pkt. 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacje na realizację programu, projketu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(przekazane zaliczkowo)

720 72095 6057 200 083,28 200 083,28

6059 29 897,50 29 897,50

razem: 229 980,78 229 980,78

Ogółem: 13 363 681,65 1 402 381,65

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1794



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
3 129 246,40

1. 921 92109 2480

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

im. Aleksandra Patkowskiego w 

Ożarowie

1 768 446,40

2. 921 92116 2480

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

im. Witolda Gombrowicza w 

Ożarowie

1 360 800,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 336 823,68

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkół w Ożarowie im Marii 

Skłodowskiej-Curie

3 046 028,03

2 801 80104 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkół w Ożarowie im Marii 

Skłodowskiej-Curie

1 290 795,65

7 466 070,08

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

                                                 Załącznik nr 7

                                                 do Uchwały Nr  XXI/135/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

                                                 z dnia 30 kwietnia 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1794



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

118 385,34

1 600 60014 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn: " 

Remont drogi powiatowej nr 1569T (stary 

nr 0745T) Przybysławice-Chrapanów w m. 

Śmiłów w km. 1+175-1+549 

odc.dł.0,374km

Powiat Opatowski 36 217,00

2. 750 75075 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na opracowanie Prognozy 

oddziaływania na środowisko dla Strategii 

Terytorialnej Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

Powiat Opatowski 1 485,00

3. 750 75075 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na opracowanie wspólnego 

brandu dla Powiatu Opatowskiego dla 

Strategii Terytorialnej Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

Powiat Opatowski 683,34

4. 851 85195 6220
Dofinansowanie do modernizacji zasilania 

w wodę do picia

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Ożarowie
50 000,00

5. 851 85195 2800
Dofinansowanie do zakupu komputerów 

wraz z oprogramowaniem,  drukarek

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Ożarowie
30 000,00

2 124 700,00

1. 010 01095 2360 Prowadzenie działalności rolniczej przez 

Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

2. 750 75075 2360
Realizacja działań wspomagających 

promocję
podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

3. 754 75412 2820 Dofinansowanie zadań bieżących OSP OSP Ożarów -jubileusz 120 -lecie 9 900,00

4. 852 85214 2360
Pozyskiwanie artykułów żywieniowych dla 

najuboższych
Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

5. 852 85295 2360 Prowadzenie Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

6. 900 90095 6210 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
82 300,00

7. 900 90095 6210
Dotacja celowa na modernizację hydroforni 

w Ożarowie

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
101 000,00

8. 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztów wymiany 

urządzenia grzewczego i lub wymiany 

mikroinstalacji o mocy do 40KW w 

mieszkaniach oraz kosztów inwestycji dla 

mikro- i małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ożarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie Gminy 

Ozarów oraz mikro- i małych 

przedsiębiorstw

80 000,00

9. 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci kulturalnej przez 

Stowarzyszenia
Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

10. 921 92120 6570
Remont i renowacja  kościoła pw. św. 

Małgorzaty w Sobótce 
Parafia Sobótka 199 500,00

11. 921 92120 6570

Konserwacja zabytkowych obrazów w 

kościele pw. Przemienienia Pańskiego w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 259 000,00

12. 921 92120 6570

Renowacja organów w kościele w pw. 

Przemienienia Pańskiego w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 60 000,00

13. 921 92120 6570
Renowacja elementów wnętrza kościoła św. 

Wojciecha  w Glinianach
Parafia Gliniany 400 000,00

14. 921 92120 6570
Prace konserwatorskie kościoła  pw. 

św.Wojciecha w Glinianach
Parafia Gliniany 260 000,00

15. 921 92120 6570
Prace konserwatorskie ołtarza w kościele 

św. Michała Archanioła w Lasocinie
Parafia Lasocin 200 000,00

16. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Podmiot wybrany z konkursu -

Międzyzakładowy Klub Sportowy 

"ALIT" w Ożarowie

400 000,00

2 243 085,34

               z dnia 30 kwietnia 2025

              Załącznik nr 8

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              do Uchwały Nr XXI/135/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1794


	UCHWAŁA NR XXI/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. pkt 1 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-13T08:03:26+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




